
ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok 

obejmującego przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców i stacje 

kontroli pojazdów oraz  wykonujących transport drogowy 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, w związku z art. 44 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z późn. 

zm.) i art. 83b ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym                       

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 

transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 2201 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2024 Starosty Myśliborskiego z dnia 08 stycznia 2024 roku w 

sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok obejmującego przedsiębiorców 

prowadzących ośrodki szkolenia kierowców i stacje kontroli pojazdów oraz wykonujących 

transport drogowy: 

 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją planów kontroli powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Komunikacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 


